
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Dodatek číslo 17 
k pojistné smlouvě č. 599011537-7 ze dne 22. 12. 2003  
 
 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 
 
 
 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel“ ) 
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami  

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00,   
tel. 956 421 111, fax 956 449 000 
 
 
 
a 
 
 
 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s. 
se sídlem Praha 1, Vodičkova 34/701, PSČ 111 21, Česká republika 
IČ: 452 79 314 
DIČ: CZ45279314 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. B 1619 
(dále jen „pojistník“ ) 
zastoupená Ing. Janem Procházkou, předsedou představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
 

- 2 -  

Tento dodatek mění výše uvedenou smlouvu následujícím způsobem: 
 

I. 

1. Článek II. (Rozsah pojištění, pojištěné věci, pojistné částky, franšízy), bod 2. - POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD 
ODCIZENÍ - se mění takto: 

Počínaje dnem 17. 10. 2018 se zvyšuje pojistná částka předmětu pojištění uvedeného v odst. 2.3. (vlastní peníze a 
cennosti) z původní pojistné částky 150.000,- Kč na novou pojistnou částku 500.000,- Kč. 

(zvýšení pojistné částky o 350.000,- Kč) 

2. Článek V. (Výše a způsob placení pojistného) se mění a doplňuje takto: 

Změnou pojištění v rozsahu tohoto dodatku se, po započtení slevy ve výši 5 % z pojistného za zvolený způsob 
platby a obchodní slevy ve výši 15%, do konce pojistného roku zvyšuje nárok pojistitele na pojistné o 583,- Kč. 
Pojistné ve výši 583,- Kč bude uhrazeno jednorázově nejpozději do 10. 11. 2018. Pojistné uhradí pojistník 
prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele číslo 2226222/0800 vedený u České spořitelny, a.s. v Praze, 
konstantní symbol: 3558, variabilní symbol: 5990115377.  
Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na výše uvedený účet pojistitele. 

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 

II. 

1. Ujednání o změně pojištění dle tohoto dodatku nabývají účinnosti dnem 17. 10. 2018.  

2. Pojištění dle tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31. 12. 2018.  

3. Pojištěný pověřil pojišťovacího makléře Václav Hála s.r.o., IČO: 05138523, vedením (řízením) a zpracováním 
jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně 
prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, 
prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů. 

4. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby 
smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník 
dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo této 
pojistné smlouvy. 

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).  

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v registru se 
účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako 
počátek změny pojištění (resp. od data uvedeného v odst. 1 tohoto článku jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

5. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování osobních údajů. Tyto informace se uplatní, 
pokud jde o fyzickou osobu, a to s výjimkou bodu 5.2., který se uplatní i pokud jde o právnickou osobu. Více 
informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě 
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, lze nalézt v dokumentu Informace o zpracování osobních 
údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně 
Kooperativa“. 

5.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů BEZ SOUHLASU POJISTNÍKA 

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 



  
 

- 3 -  

− pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

− pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování má pojistník právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

5.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT T ŘETÍ OSOBY 

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobních údajů. 

5.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely 
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 
událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající 
zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku pojistník potvrzuje, že se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že se před jeho udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem 
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem 
odvolání souhlasu a právy, která s tím souvisejí. 

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 5 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po dvou 
stejnopisech, pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. Dodatek obsahuje 3 strany textu. 

7. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě, který náleží pojistníkovi, je zároveň písemným potvrzením pojistitele 
o uzavření pojištění (pojistkou) ve smyslu platných právních předpisů. 

 
 
 
 
V Praze dne…………….. 
 ........................…………............   
 za pojistníka         
 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne 17. 10. 2018 
 ........................…………............  ...................……........………….... 
  za pojistitele za pojistitele 


